РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т

Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

тел./факс (8555) 41-70-00

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

тел./факс (8555) 41-70-00

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 34
	14 апреля 2016 года

О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки Простинского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии со статьей 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1.Внести в Правила землепользования и застройки Простинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные решением Совета Простинского сельского поселения от 05.03.2013 № 4, следующие изменения:

дополнить перечень основных видов разрешенного использования территориальной зоны Ж-1 пунктами следующего содержания:

 " - для ведения личного подсобного хозяйства;
- для индивидуального жилищного строительства".

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Нижнекамского муниципального района (http://e-nkama.ru).

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по строительству, землеустройству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту.

Глава Нижнекамского

муниципального района

                                                     А.Р.Метшин